
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЗДВИЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

29 августа 2022 г.           № 56-г 

О создании Совета по профилактике  

правонарушений, безнадзорности и  

употребления ПАВ на 2022-2023 учебный год 

 

 

 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии Совета по профилактике правонарушений, 

безнадзорности и употребления ПАВ на 2022-2023 учебный год в следующем 

составе:  

Председатель Совета: Юрчикова Е.В., заместитель директора по УВР; 

Заместитель председателя Совета: Рахманкулова Е.М.,  учитель начальных 

классов; 

Секретарь Совета: Мясникова Е.А., педагог ДО; 

Члены Совета: Шепель К.С., педагог-психолог; 

Киселёва Н.А., учитель математики и информатики. 

2. Приступить к обязанностям членам комиссии с 1 сентября 2022 года. 

3. Утвердить: 

3.1 Положение о Совете профилактики; 

3.2 План работы Совета профилактики на 2022-2023 учебный год; 

3.3 Положение о постановке на внутришкольный учет обучающихся 

МБОУ ВСОШ №1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

   

 

 

 

 

Директор школы       И.В. Гаджиева 


		2022-11-10T17:48:55+1000
	Гаджиева Ирина Владимировна




